

AD.ANDCO ApS

c/o Johnny Henriksen, Østbanegade 9 1. tv, 2100 København Ø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 21 62 80 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Johnny Emil Søbæk Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AD.ANDCO ApS
c/o Johnny Henriksen
Østbanegade 9 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 62 80 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Emil Søbæk Henriksen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Think Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt at foretage investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -601.926 kr. mod -219.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.039.955 kr. mod -15.658.245 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-601.926	-219.864
1 Personaleomkostninger	-591.988	-298.350
Driftsresultat	-1.193.914	-518.214
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-15.279.623
Andre finansielle indtægter	8.249.629	164.606
Øvrige finansielle omkostninger	-15.760	-25.014
Resultat før skat	7.039.955	-15.658.245
Årets resultat	7.039.955	-15.658.245
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.456.000	0
Overføres til overført resultat	5.583.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.658.245
Disponeret i alt	7.039.955	-15.658.245

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.579.542	29.239.295
4	Deposita	169.210	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.891.752</u>	<u>29.239.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.891.752</u>	<u>29.239.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.558	278.058
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	315.000	1.250.000
	Andre tilgodehavender	2.412.500	2.615.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.008.058</u>	<u>4.143.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	125.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.250.000</u>	<u>125.000</u>
	Likvide beholdninger	1.919.613	1.819.163
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.177.671</u>	<u>6.087.221</u>
	Aktiver i alt	<u>40.069.423</u>	<u>35.326.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	38.479.185	32.895.230
Egenkapital i alt	38.629.185	33.045.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	976.526	976.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.558	31.808
Anden gæld	264.154	1.257.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.440.238	2.281.286
Gældsforpligtelser i alt	1.440.238	2.281.286
Passiver i alt	40.069.423	35.326.516

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	31.439.230	31.589.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.039.955	7.039.955
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.456.000	1.456.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.456.000	-1.456.000
	<u>150.000</u>	<u>38.479.185</u>	<u>38.629.185</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.000	298.350
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>591.988</u>	<u>298.350</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	143.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>143.000</u>	<u>0</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	5.168.075	3.940.544
Tilgang i årets løb	0	1.227.531
Afgang i årets løb	-3.909.382	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.258.693</u>	<u>5.168.075</u>
 Opskrivninger 1. januar 2021	44.338.329	44.338.329
Årets opskrivninger	10.766.419	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>55.104.748</u>	<u>44.338.329</u>
 Nedskrivninger 1. januar 2021	-20.267.109	-20.267.109
Årets nedskrivninger	-2.516.790	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-22.783.899</u>	<u>-20.267.109</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>33.579.542</u>	 <u>29.239.295</u>
 4. Deposita		
Tilgang i årets løb	169.210	0
Kostpris 31. december 2021	<u>169.210</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>169.210</u>	 <u>0</u>
